
 

 
 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Дубенського району Рівненської області 
(33 сесія 8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
26 січня 2023року                         № 2444 
 
Про виконання плану роботи 
Млинівської селищної ради за 2022 рік 
 
 
    Відповідно до підпункту 7 пункту 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», заслухавши та обговоривши звіт секретаря 
селищної ради Олександра Міщанюка про виконання плану роботи 
Млинівської селищної ради за 2022 рік, Млинівська селищна рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

         1. Затвердити звіт про виконання плану роботи Млинівської селищної 
ради  2022 року,що додається.  
 
         2. Рішення Млинівської селищної  ради від 10 лютого 2022 року №1867 
«Про затвердження плану роботи Млинівської селищної ради на 2022 рік» 
зняти з контролю.  
 
 

 
 
 
Селищний голова                                                            Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	2. Рішення Млинівської селищної  ради від 10 лютого 2022 року №1867 «Про затвердження плану роботи Млинівської селищної ради на 2022 рік» зняти з контролю.

